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Information till boende i BRF Västerhavet  

 

Vi önskar er alla en fin start på år 2025 ! 

Styrelsen har haft sitt första möte för året och sammanfattar här lite kort information till alla. 

 

Årsstämma 2025 

Vi har beslutat om datum för årsstämman, som blir den 11 maj 2025 kl.15:00, troligen i Ellösparken, 

alternativt Nösunds Havshotell. Vi återkommer med en kallelse med definitiv lokal samt underlag till 

stämman kring månadsskiftet mars-april. Vill någon inkomma med en motion så är ni välkomna att 

skicka den till info@brfvasterhavet.se senast 28 februari 2025. Bifogar länk för tips och råd vid 

formulering av motion, från Bostadsrätterna 

https://www.bostadsratterna.se/kunskapsbanken/m/motion  

Valberedningen – Anders Johansson och Anders Meiton, påbörjar sitt arbete med att tillsätta 

ledamöter och suppleanter och vi välkomnar varmt fler som vill engagera sig i styrelsearbetet. Några 

av oss avslutar våra uppdrag så vi behöver fler till styrelsen. 

 

Skötseldag våren 2025 

I år provar vi att genomföra skötseldagen samma dag som årsstämman. Skötseldagen blir därmed 

den 11 maj 2025 kl.10:00-12:00 och vi avslutar med lite samkväm där vi bjuder på smörgåstårta och 

dryck. 

 

Parkeringsplatser 

Parkeringsfrågan är besvärlig för oss i föreningen. Vi har i nuläget tillgång till den grusade 

besöksparkeringen, men framtiden för denna är oviss. Styrelsen har dialog med Ellös vägförening 

gällande besöksparkeringen och om det finns möjligheter att få ta del av parkeringsplatserna som 

endast villorna har rätt att utnyttja idag.   

mailto:info@brfvasterhavet.se
https://www.bostadsratterna.se/kunskapsbanken/m/motion


2025-01-19 

 

Confidentiality: C2 - Internal 

Då flertalet av våra medlemmar inte bor året runt i föreningen föreslår styrelsen att vi testar ett 

system där vi kan låna parkeringsplatser som för tillfället inte utnyttjas, av varandra. 

Tanken är att vi skapar en WhatsApp-grupp, där alla som vill kan ansluta sig. Där kan man sedan 

skriva i chatten och man behöver låna en parkering en viss dag/visst antal dagar, så kan den som inte 

använder sin parkering erbjuda sin till låns. 

Ju fler som ansluter till gruppen, desto större möjligheter att utnyttja våra parkeringar maximalt. 

Gruppen heter ”Parkering BRF Västerhavet” 

Gör så här för att ansluta till gruppen: 

• Om du inte redan har WhatsApp i din mobiltelefon, ladda ner den i App-store eller Google 

Play. 

Ikonen ser ut enligt nedan: 

 
• Skicka därefter ett sms till 070-314 76 01 och be att få bli ansluten till gruppen. 

• Därefter är det bara att använda chatten, se exempel nedan: 

 

Det är självklart helt frivilligt att vara med i gruppen, vi testar och utvärderar detta under våren. 
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Trivselregler  

Barbro Andersson, Ann Dahllöf och Anders Johansson utsågs av stämman förra året att arbeta fram 

ett förslag till trivselregler i föreningen. Detta arbete framskrider väl och planerar att presenteras vid 

årets stämma i maj. Har någon tankar och idéer, kontakta gärna någon i gruppen. 

 

Tveka inte att höra av er till styrelsen vid frågor eller funderingar  ! 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 


